

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	1	ton	10,00	2,49	24,90	
2	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	2	m3	8,00	28,84	230,72	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	3	m3	1,00	5,34	5,34	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	4	m3	4,00	15,70	62,80	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								323,76	323,76
2. ΤΕΧΝΙΚΑ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	5	m3	39,00	106,00	4.134,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	6	m3	2,00	16,80	33,60	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	7	m2	106,00	15,70	1.664,20	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	8	kg	111,00	1,01	112,11	
5	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, ηλεκτροσυγκολλητές	ΝΑΥΔΡ 11.02.02	ΥΔΡ 6752	9	kg	240,00	3,10	744,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								6.687,91	6.687,91
Άθροισμα Απρόβλεπτα									7.011,67 15,00% 1.051,75
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									8.063,42 1,10
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	8.064,52 1.935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									10.000,00

ΣΠΑΡΤΗ /6/2018
 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΠΑΡΤΗ /6/2018
 Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

Σπαρτη /6/2018
 Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ανδρέας Καλαβριτινός
 Μηχανολογος Μηχανικος ΤΕ

Δημήτριος Λιακακος
 Πολκος Μηχ/κος

Κων/νος Βαρζακακος
 Μηχ/γος Μηχ/κος